5091. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5092. a 31. Oct. 88 B. ¹ Michael Kunsegger de Aldorff 5. II. 1494 in Tübingen immatrikuliert (Matr. 1, 99 Nr. 25).

5095. ¹ Petr. Molitoris, vgl. Inv. Prot. 900.

5097. a Der ganze Eintrag fehlt B.

- Dns. Jo. Wittmayer vicar. e. in Ogelswiler cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. act. ad preces. Act. 25. Jan. 93^a. **5098**
- Dns. Jo. Wolff cc. pp. e. in Boß pro 7 fl. Act. 19. Jun. 93. **5099**
- Dns. mag. Jo. Ellenbogen¹ cc. pp. e. in Dirmadingen pro 25 fl. Remissi 5 fl. ad maximas preces. Act. 10. Nov. 93^a. **5100**
- Dns. Jacobus Risser¹ cc. pp. e. Schwartz cum predicatura Sulgen pro 15 fl. Remissi 5 fl. ad preces. Act. 10. Jul. 94. **5101**
- Dns. Paulus Suttormaister cc. pp. e. in Boß pro 6 fl. Remissus 1 fl. ex causis. Act. 4. Sept. 94. **5102**
- Dns. Petrus Strang¹ cc. pp. e. Nuffra pro 9 fl. Act. 15. Aug. 96. **5103**
- Dns. Joh. Knab cc. pp. e. Fulgenstatt pro 50 fl. Act. 19. Oct. 96. **5104**
- Dns. Jo. Knab cc. pp. e. Fulgenstatt pro 50 fl. Verum dns. Constancien. remisit sibi quia eodem anno soluti sunt primi e. e. per d. Joh. Hug. Act. 10. Jul. 96. **5105**
- Dns. Caspar professus cc. pp. e. in Richenbach pro 10 fl. Act. 19. Marc. 95. **5106**
- Mag. Vitus cc. pp. e. in Jhesußkirch pro 6 fl. Act. 7. Oct. 96. **5107**
- Ven. et religiosa dna. Anna comitissa de Werdenberg abbattissa in Buchow cc. pp. mon. eiusdem pro 320 fl. Mic. act. ad preces plurimorum. Act. 11. Marc. 97. **5108**
- Eodem anno mense Novembris obiit eadem dna. abbattissa et electa est dna. baronissa N. de Gundelfingen que fuit minor annis et obtinuit dispensacionem in curia Romana et fuit causa commissa vicario. Tandem conuenit cum dno. Rmo. pro 100 fl. et tenebatur adhuc iuxta antiquam concordiam 20 fl. et debet soluere dno. Rmo. 120 fl. ad festum Michaelis. Ipsa dna. abbattissa satisfecit eciam omnibus officiat. Act. 4. Maii 98. **5109**
- Dns. Jo. Merck¹ cc. pp. e. in Dirmadingen pro 30 fl. Remissi 10 fl. ad preces, quia redemit eciam primos in curia Romana et reseruauit eciam pensionem antecessori. Act. 22. Jan. 97. **5110**
- Religiosus frater Gallus Brackenhoffer cc. pp. e. in Offterswang pro 24 fl. Mic. act. propter permut. Act. 16. Jun. 97. **5111**

5098. a 92 B.

5100. a Die Einträge Nr. 5100—5123 fehlen B. 1 Joh. Elembog de Memingen 17. I. 1484 in Tübingen immatrikuliert, 1485 baccal. art., 1488 mag. art. (Matr. 1, 49 Nr. 35). Vgl. über diesen Bruder des bekannten Ottobeurener Mönches Nikolaus Ellenbog: Corp. catholicorum 19/21 (1938) S. XXXVII f.